
Zarządzenie Nr 164/10 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 24 luty 2010 roku 

  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok 

 

          Na podstawie art.199 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 

roku Nr 82 poz. 560, Nr 88, poz. 587; Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) oraz art.13 pkt 5 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 roku Nr 

55 poz.577, Nr 154 poz.1800; z 2002 roku Nr 113 poz.984; z 2003 roku Nr 149 poz.1454, z 2004 

roku Nr 273 poz. 2703, z 2005 roku Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565, Nr 249 poz. 2104) Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i zadań zleconych za rok 

2009. 

1.   Wyniki realizacji budżetu gminy: 

1)  plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 11 213 481,00  zł, w tym: 

dochody majątkowe – 1 326 270,00 zł, 

2)  wykonanie dochodów – 10 582 557,71 zł, w tym: dochody majątkowe – 

1 169 733,13 zł, 

3)  plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 11 273 481,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe – 2 430 043,00 zł 

4)  wykonanie wydatków – 10 688 092,12  zł , w tym: wydatki majątkowe - 

2 341 028,74 zł. 

2. Zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 

2.   Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie – zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3.   Realizacja zadań inwestycyjnych – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4.   Zestawienie dotacji dla innych podmiotów publicznych zł – zgodnie z załącznikiem Nr 

6. 

5.   Zestawienie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych – wpływy – 

110 562,70 zł,  wydatki  - 107 125,92 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

6.   Środki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – wpływy – 

6 281,96 zł,  wydatki – 7 411,50 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podjęcia 

niniejszego zarządzenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


